ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Số:    /QĐ-ĐHKTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt biên soạn/ hiệu chỉnh tài liệu giảng dạy năm 20

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-TTg ngày 24 tháng 03 năm 2010 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế - Luật thuộc Đại học Quốc gia Thành

phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 35/2021/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Quy định việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, duyệt và sử dụng tài

liệu giảng dạy, giáo trình giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-ĐHKTL ngày       tháng      năm      của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc ban hành Quy định biên soạn, lựa chọn, thẩm định,

duyệt và sử dụng tài liệu giảng dạy, giáo trình giáo dục đại học tại Trường Đại học Kinh

tế - Luật;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt biên soạn/ hiệu chỉnh tài liệu giảng dạy cho các cá nhân có tên

trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Các đơn vị đào tạo triển khai và phối hợp với Tác giả tổ chức thực hiện biên

soạn, chỉnh sửa tài liệu giảng dạy theo đề cương môn học đã được duyệt.

Điều 3. Hội đồng thẩm định chuyên môn cấp Khoa tiến hành nghiệm thu tài liệu

giảng dạy trước 30/9/20      , hoàn thiện hồ sơ và bản thảo đề xuất thẩm định cấp Trường

trước ngày 31/12/20    .

Điều 4. Chế độ chính sách đối với cá nhân thực hiện biên soạn được thực hiện theo

Quy định biên soạn, lựa chọn, thẩm định,duyệt và sử dụng tài liệu giảng dạy, giáo trình

giáo dục đại học tại Trường Đại học Kinh tế - Luật ban hành kèm Quyết định số     /QĐ-

ĐHKTL ngày     tháng     năm 20    của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật.

Điều 5. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trường các đơn vị: phòng Sau đại

học và Khoa học công nghệ, phòng Tài chính, các Ông/Bà có tên tại Điều 1 và các đơn

vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 5 (để thực hiện);

- Lưu: VT, P.SĐH&KHCN (xxx, 7).

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC PHÊ DUYỆT BIÊN SOẠN/HIỆU CHỈNH TÀI LIỆU GIẢNG DẠY NĂM 20

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHKTL ngày      tháng     năm 20    của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế - Luật về việc giao

nhiệm vụ biên soạn/hiệu chỉnh tài liệu giảng dạy năm 20   )

STT Tên giáo

trình/tài liệu

Giáo

trình

đáp ứng

cho môn

học

Ngành

đào tạo

Loại

giáo

trình,

tài liệu

Hình

thức

biên

soạn

Tác giả Khổ in Số

trang

in dự

kiến

Ghi chú Thời gian

dự kiến

nộp bản

thảo

Khoa [đơn vị đào tạo]: 01 tựa sách giáo trình

1

		khuongnv@uel.edu.vn
	2024-08-29T16:34:04+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document

		khuongnv@uel.edu.vn
	2024-08-29T16:34:25+0700
	Location
	Nguyễn Vĩnh Khương
	Protect document